
Uchwała Nr 511 /2014
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 16 kwietnia 2014r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu nowodworskiego na rok 2014

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2013r., poz.595 i 645), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późno zm.)

Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu nowodworskiego na 2014 r.
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
Ogółem wydatki budżetu powiatu wynoszą 52 488 328,83 zł.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 r. oraz
podlega ogłoszeniu.

1. Przewodniczący Zarządu
Starosta Krzysztof Kapusta : .

Wicestarosta Henryk Mędrecki l~2~2-:-::::-'·..
Członek Ryszard Gumińs ~t~< .

'-..~-_._/~, i';/ \ ,:. r=» \..-~-"1 \.-"
Członek Agnieszka Szostak .... 1... j. \ .... !' .. .-: . . . . . .. "

l /. l /
~. fi

t"-./i _.A\../
Członek Adam Szatkowski ~ :..

! l
(

2.

3.
4.

5.



Uzasadnienie do uchwały Nr 511/2014 z dnia 16.04.2014r.

Zmienia się planowany na 2014 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie wydatków.
Po dokonanych zmianach planowane wydatki wynoszą 52 488 328,83 zł.

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe przesuwa się
kwotę 2000 zł z zakupu energii oraz kwotę 2000 zł z pozostałych usług na podatek od
towarów i usług w kwocie 4000 zł w celu zabezpieczenia środków na odprowadzenie
należnego podatku VAT za miesiąc marzec 2014.

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej przesuwa się
kwotę 8837 zł z dodatkowego wynagrodzenia rocznego na wynagrodzenia bezosobowe w
związku z koniecznością zatrudnienia stażystki w Domu Pomocy Społecznej w Nasielsku.



WYDATKI

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 511/2014
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 16_04_2014 r.

Z tego

zlega z teqo:

z tego wydatki na w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy wkład6wdo

budżetowych, składki od nich zadania bieżące
fizycznych: środków, o

gwarancji inwestycyjne środków, o

naliczane
statutowych których mowa w których mowa w spółek. prawa

zadań; art. 5 ust 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i3,
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 7 72t 226,00 7579726,00 7254405,00 5381 863,00 l 872542,00 0,00 314 125,00 11196,00 0,00 0,00 141500,00 141500,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna
zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7721226,00 7579726,00 7254405,00 5381 863,00 1 872542,00 0,00 314125,00 11 196,00 0,00 0,00 141 500,00 141 500,00 0,00 0,00
przed zmianą 7054 982,00 6913482,00 6898161,00 5089329,00 1 808832,00 0,00 4 125,00 11196.00 0,00 0,00 141 500,00 141 500,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe
zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7054 982,00 6913482,00 6898161,00 5089329,00 1 808832,00 0,00 4125,00 11 196,00 0,00 0,00 141500,00 141 500,00 0,00 0,00
przed zmianą 7922 886,00 7914768,00 5205651,00 3611147,00 1 594504,00 1 162965,00 1483152,00 63000,00 0,00 0,00 8118,00 8118,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie -8837,00 -8837,00 -8837,00 -8837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8837,00 8837,00 8837,00 8837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7922886,00 7914768,00 5205651,00 3611147,00 1 594504,00 1 162965,00 1483 152.00 63000,00 0,00 0,00 8118,00 8118,00 0,00 0,00
przed zmianą 3681724,00 3673606,00 3664045,00 2474642,00 l 189403,00 0,00 9561,00 0,00 0,00 0,00 8118,00 8118,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej
zmniejszenie -8837,00 -8837,00 -8837,00 -8837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8837,00 8837,00 8837,00 8837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3681724,00 3673606,00 3664045,00 2474642,00 l 189403,00 0,00 9561,00 0,00 0,00 0,00 8118,00 8118,00 0,00 0,00
przed zmianą 52488328,83 44 636 456,83 39 227 905,00 28 108 822,00 11119083,00 t 719247,00 2 2t8 304,00 774766,83 0,00 696234,00 7851872,00 7851872,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -12837,00 -12837,00 -12837,00 -8837,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12837,00 12837,00 12837,00 8837,00 4000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 52 488 328,83 44 636 456,83 39 227905,00 28108822,00 11119083,00 1 719247,00 2218304,00 774766,83 0,00 696234,00 7851 872,00 7851872,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


